Декану географического факультета

МГУ имени М.В.Ломоносова ,

академику РАН С.А. Добролюбову

от____________________________________

_______________________________________________________________________ ___

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить ________________________________________________________ (ФИО обучающегося полностью) на обучение в качестве слушателя на дополнительную общеобразовательную программу «Подготовительные курсы по направлению «География» для учащихся ______ классов» (предметы: география, математика, русский язык - нужное подчеркнуть) по очно-заочной (вечерней) форме обучения на Географический факультет МГУ имени М.В.Ломоносова с 13 сентября 2023 года по 31 мая 2024 года.

Являясь законным представителем слушателя согласен с тем, что обучение будет проходить в очно-заочной (вечерней) форме в учебном корпусе МГУ: Главное здание МГУ (Ленинские горы, д.1); проинформирован и согласен, что при посещении занятий сопровождающие лица не могут быть допущены в учебные корпуса МГУ.

Оплату планируется провести за счет средств материнского капитала. В случае отрицательного решения Пенсионного фонда гарантирую, что оплата будет произведена не позднее 30 ноября 2023 года согласно договору перечислением через Сбербанк (или другой банк) или по безналичному расчету.

	«____» _______________   2023

	____________________

подпись законного представителя
	/
	____________________

ФИО законного представителя

	г. Москва